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Stanowczo sprzeciwiam się postępowaniu  upolitycznionej Prokuratury, która postawiła mi 

zarzuty w sprawie odtajnienia fragmentów archiwalnego  dokumentu „Plan użycia Sił 

Zbrojnych” wskazującego, że w razie agresji ze strony Rosji ma zostać oddana część Polski na 

wschód od Wisły.  

Wiedza o tych planach nie była tajemnicą. Mieszkańcy Polski wschodniej podczas spotkań z 

Ministrem Obrony Narodowej Mariuszem Błaszczakiem wielokrotnie pytali czy to prawda. 

Odtajnione fragmenty jedynie potwierdziły informacje, które już od dawna funkcjonowały w 

przestrzeni publicznej. 

Nie przyznałam się do winy. Zarzuty  stawiane mi przez prokuraturę są absurdalne i 

motywowane politycznie. W kilkudziesięcioletniej pracy w administracji publicznej zawsze 

postępowałam zgodnie z prawem i przestrzegałam procedur.  Nikt nigdy nie podważył  

mojego profesjonalizmu, kompetencji i zaangażowania. Nigdy nie złamałam prawa. Miałam 

dostęp do informacji niejawnych i postępowałam zgodnie z zapisami ustawy o dostępie do 

informacji niejawnych  i nikt nigdy nie stwierdził, żebym w sposób niewłaściwy postępowała z 

takimi informacjami.   

Jednocześnie podkreślam, że Służba Kontrwywiadu Wojskowego, która złożyła doniesienie w 

sprawie odtajnianiu fragmentów „Planu użycia sił zbrojnych”, w wyniku postępowania 

kontrolnego w tej sprawie uznała, że nie ma podstaw do stwierdzenia, że naruszyłam prawo.  

Atak na mnie, zresztą już nie pierwszy, traktuję jako atak na konstytucyjny organ jakim jest 

Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji, która stoi na straży  wolności słowa i prawa obywateli do 

informacji. To próba przejęcia przez obóz rządzący  pełnej kontroli nad całym rynkiem 

mediów w Polsce.  

Mamy czasy bezprawia, w których nękanie i polowanie na niewinnych  urzędników przez 

koalicję 13 grudnia na czele z Donaldem Tuskiem, stało się  codziennością. I tylko Polski żal.   
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Warszawa, 24 kwietnia 2025 rok. 


